

**PacifiCorp 2011 Gas Transportation RFP  
Stakeholder Questions and Answers  
Version – July 21, 2011**

**July 21, 2011**

---

**Question 1:**

We are trying to understand the significance of Arrolime as a delivery point for the Lake Side facility. Can you provide some context in regards to Arrolime?

**Answer to Question 1:**

PacifiCorp is seeking delivery points for potential resources located in Utah and in Nevada.

---

**Question 2:**

Would PacifiCorp entertain bids for seasonal (non-summer) capacity?

**Answer to Question 2:**

Yes, PacifiCorp will entertain bids for seasonal (non- summer) capacity.

---

**Question 3:**

Would PacifiCorp entertain bids for backhaul capacity for the summer period coupled with forward haul capacity for the non-summer period?

**Answer to Question 3:**

Yes, PacifiCorp will entertain bids for backhaul capacity for the summer period coupled with forward haul capacity for the non summer period.

---

**Question 4:**

Would PacifiCorp consider recallable capacity?

**Answer to Question 4:**

No PacifiCorp is not interested in recallable capacity.

---

**Question 5:**

Does PacifiCorp consider interventions and/or protests of each other's filings at FERC to be "litigation" against PacifiCorp?

**Answer to Question 5:**

No, PacifiCorp does not consider interventions and or protests of each other filings at FERC as litigation.

---